
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2021–2023 METŲ EKSTREMALIŲJŲ

SITUACIJŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANO PAKEITIMO

2022 m. vasario   d. Nr. AT-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 14 straipsnio 16

punktu,

P a k e i č i u Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 8 d.

įsakymu Nr. AT-64 patvirtintą Kazlų Rūdos savivaldybės 2021–2023 metų ekstremaliųjų situacijų

prevencijos priemonių planą ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                              Regina Zasienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos savivaldybės

administracijos direktoriaus

2021 m. vasario 8 d. įsakymu

Nr. AT-64

(Kazlų Rūdos savivaldybės

Administracijos direktoriaus

2022 m. vasario   d. įsakymo 

Nr. AT-     redakcija)

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2021–2023 METŲ EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ

PLANAS

Eil.

Nr.

Priemonės pavadinimas Vykdymo/įvykdymo terminas Atsakingas

vykdytojas

Laukiamas rezultatas (tikslas)

2021

metai

2022

metai

2023

metai

I. BENDROSIOS (ORGANIZACINĖS) PRIEMONĖS:

1.

Peržiūrėti ir prireikus atnaujinti savivaldybės 

galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos 

analizę

- I-II ketv. - Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Nustatyti galimi pavojai, įvertintas jų 

rizikos lygis ir sudarytos prielaidos jų 

rizikai sumažinti
Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

- 1 -

Peržiūrėta ir atnaujinta savivaldybės galimų pavojų ir ekstremaliųjų

situacijų rizikos analizė/skaičius

2.
Peržiūrėti ir prireikus atnaujinti savivaldybės 

ekstremaliųjų situacijų valdymo planą
I–III ketv. I–III ketv. I–III ketv. Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Ekstremaliųjų situacijų valdymo plane 

numatytas geresnis pasirengimas valdyti 

ekstremaliąsias situacijas

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

1 1 1

Peržiūrėtas ir atnaujintas savivaldybės ekstremaliųjų situacijų

valdymo planas/skaičius

3.

Parengti savivaldybės ūkio subjektų ir kitų įstaigų 

pasirengimo reaguoti į ekstremaliąsias situacijas 

vertinimo projektą

I ketv. I ketv. I ketv. Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Įvertintas ūkio subjektų, kitų įstaigų 

pasirengimas reaguoti į ekstremaliąsias 

situacijasVertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

1 1 1
Parengtas ūkio subjektų ir kitų įstaigų pasirengimo reaguoti į

ekstremaliąsias situacijas vertinimo projektas/skaičius

4. Teikti savivaldybės ūkio subjektų ir kitų įstaigų II ketv. II ketv. II ketv. Bendrojo Atliktas ūkio subjektų, kitų įstaigų 



3

Eil.

Nr.

Priemonės pavadinimas Vykdymo/įvykdymo terminas Atsakingas

vykdytojas

Laukiamas rezultatas (tikslas)

2021

metai

2022

metai

2023

metai

pasirengimo reaguoti į ekstremaliąsias situacijas 

vertinimo projektą Savivaldybės ekstremalių 

situacijų komisijai svarstyti

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

vertinimas, pateikti siūlymai dėl 

pasirengimo reaguoti į ekstremaliąsias 

situacijas gerinimo.

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

Pateikta ir apsvarstyta vertinimo projektų per einamuosius metus/ 

skaičius 1 1 1

5.
Parengti savivaldybės gyventojų civilinės saugos 

švietimo renginių metinį grafiką
I ketv. I ketv. I ketv.

Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Suplanuotos savivaldybės gyventojų 

civilinės saugos švietimo priemonėsVertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

1 1 1Parengta gyventojų civilinės saugos švietimo grafikų/skaičius

6.

Vykdyti savivaldybės gyventojų civilinės saugos 

švietimo renginių metiniame grafike numatytas 

priemones

Pagal

švietimo

grafiką

Pagal

švietimo

grafiką

Pagal

švietimo

grafiką

Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Gyventojai mokomi, kaip elgtis gresiant 

ar susidarius ekstremaliosioms 

situacijoms ir skatinamas visuomenės 

pasitikėjimas civilinės saugos sistemos 

veikla
Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

12 10 10
Vykdyta švietimo priemonių per einamuosius metus/skaičius.

7.

Paskelbti savivaldybės interneto svetainėje 

savivaldybės 2021–2023 m. ekstremaliųjų situacijų 

prevencijos priemonių planą, jo pakeitimus ir 

informaciją apie ekstremaliųjų situacijų prevencijos

priemonių įgyvendinimą

I ketv. I ketv. I ketv. Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Informuoti gyventojai apie ekstremaliųjų 

situacijų prevencijos priemonių 

įgyvendinimą
Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

1 1 1
Paskelbta ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių planas, jo

tikslinimas ir jo įgyvendinimo ataskaita/skaičius

8.
Parengti savivaldybės administracijos darbuotojų 

civilinės saugos mokymų planą
I ketv. I ketv. I ketv.

Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Suplanuotas Savivaldybės administracijos

darbuotojų civilinės saugos mokymasVertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

1 1 1Parengta mokymų planų per einamuosius metus/skaičius

9.

Vykdyti civilinės saugos mokymus savivaldybės 

administracijos savivaldybės darbuotojams
Pagal

mokymų

planą

Pagal

mokymų

planą

Pagal

mokymų

planą

Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Darbuotojai mokomi, kaip elgtis gresiant 

ar susidarius ekstremaliosioms 

situacijomsVertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

2 2 2Vykdyta mokymų per einamuosius metus/skaičius



4

Eil.

Nr.

Priemonės pavadinimas Vykdymo/įvykdymo terminas Atsakingas

vykdytojas

Laukiamas rezultatas (tikslas)

2021

metai

2022

metai

2023

metai

10.

Atnaujinti visų savivaldybės teritorijoje privalomų 

tikrinti ūkio subjektų ir kitų įstaigų sąrašą ir pateikti

Kauno priešgaisrinei gelbėjimo valdybai

Iki sausio

20 d.

Iki sausio

20 d.

Iki sausio

20 d.
Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Atnaujintas visų savivaldybės teritorijoje 

privalomų tikrinti ūkio subjektų ir kitų 

įstaigų sąrašasVertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

1 1 1Atnaujinta sąrašų per einamuosius metus/skaičius

11.

Parengti Savivaldybės ūkio subjektų ir kitų įstaigų 

civilinės saugos būklės kompleksinių (planinių) 

patikrinimų planą

Iki sausio

31 d.

Iki sausio

31 d.

Iki sausio

31 d.
Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Numatyti tikrinami ūkio subjektai ir kitos 

įstaigos atsižvelgiant į periodiškumą bei 

kitus kriterijusVertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

1 1 1Parengta patikrinimų planų per einamuosius metus/skaičius

12.
Atlikti ūkio subjektų ir kitų įstaigų civilinės saugos 

būklės kompleksinius (planinius) patikrinimus

Pagal

patikrini-

mų planą

Pagal

patikrini-

mų planą

Pagal

patikrini-

mų planą

Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Patikrinta, kaip ūkio subjektai ir kitos 

įstaigos vykdo teisės aktų jiems pavestas 

funkcijas civilinės saugos srityje ir 

suteikta metodinė pagalba
Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

100 100 100Vykdyta patikrinimų per einamuosius metus/proc.

13.

Kaupti ir teikti duomenis ir informaciją reikalingą 

civilinės saugos uždaviniams vykdyti Savivaldybės 

administracijoje Priešgaisrinės apsaugos ir 

gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno priešgaisrinei gelbėjimo 

valdybai

Iki sausio

5 d.

Iki sausio

5 d.

Iki sausio

5 d. Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Parengta ir pateikta informacija apie 

savivaldybėje vykdytas priemones, 

reikalingas civilinės saugos uždaviniams 

įvykdyti bei sudaryta galimybė įvertinti 

savivaldybės civilinės saugos veiklos 

organizavimąVertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

1 1 1
Parengta ir pateikta duomenų ir informacijos per einamus 

metus/skaičius

14.

Apibendrinti praeitų metų civilinės saugos

duomenis ir teikti Savivaldybės ekstremalių 

situacijų komisijai aptarti

II ketv. II ketv. II ketv.
Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Apibendrinti ir pateikti apsvarstyti 

komisijai duomenys, įvertinta civilinės 

saugos sistemos būklė savivaldybėje

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

1 1 1Apsvarstyta klausimų per einamuosius metus/skaičius



5

Eil.

Nr.

Priemonės pavadinimas Vykdymo/įvykdymo terminas Atsakingas

vykdytojas

Laukiamas rezultatas (tikslas)

2021

metai

2022

metai

2023

metai

15.

Vykdyti perspėjimo sirenomis sistemos periodinius

patikrinimus ir perspėjimo sirenomis sistemos

periodinį patikrinimą (įjungiant sirenas)

Pagal

PSS prie-

žiūros

grafiką

Pagal

PSS prie-

žiūros

grafiką

Pagal

PSS prie-

žiūros

grafiką

Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Atlikta perspėjimo sirenomis sistemos

priemonių techninė priežiūra, įvertinta

sistemos techninė būklė

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

14 14 14Vykdyta PSS patikrinimų per einamuosius metus/skaičius

16.

16.1.

16.2.

16.3.

Organizuoti civilinės saugos pratybas:

Stalo

Funkcines

Kompleksines

IV ketv.

IV ketv.

IV ketv.

Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Išbandytas Savivaldybės ekstremaliųjų 

situacijų valdymo plane aprašytų pavojų 

valdymas bei tobulinamas Savivaldybės 

ekstremaliųjų situacijų operacijų centro ir 

kitų pratybose dalyvaujančių institucijų 

pasirengimas reaguoti į ekstremaliąsias 

situacijas

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė
1 1 1

Organizuota pratybų per einamuosius metus/skaičius

17.
Parengti ekstremaliųjų situacijų prevencijos 

priemonių planą ir prireikus jį patikslinti
I ketv. I ketv. I ketv. Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Numatytos labai didelės, didelės ir

vidutinės rizikos galimų pavojų ir

ekstremaliųjų situacijų kilimo tikimybės

mažinimo ir šalinimo priemonės  
Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

1 1 1Parengta (patikslinta) planų per einamuosius metus/skaičius

18.
Organizuoti Savivaldybės ekstremalių situacijų 

komisijos posėdžius
I–IV ketv. I–IV ketv. I–IV ketv.

Savivaldybės

ekstremalių

situacijų

komisijos

pirmininkas

Numatytos galimų pavojų ir ekstremaliųjų

situacijų prevencijos priemonėsVertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

4 4 4Organizuoti posėdžiai per einamuosius metus /skaičius

II. SPECIALIOSIOS PRIEMONĖS GALIMIEMS PAVOJAMS, KURIŲ RIZIKA ĮVERTINTA LABAI DIDELĖ, DIDELĖ IR VIDUTINĖ:

2.1.Gamtiniams pavojams:

2.1.1.Stichiniams ir katastrofiniams meteorologiniams reiškiniams (maksimalus vėjo greitis, uraganas, speigas, smarkus speigas, smarkus snygis, labai

smarkus snygis, pūga, labai smarki pūga, lijundra, smarkus sudėtinis apšalas, kaitra, kruša, smarkus lietus, labai smarkus lietus, tirštas rūkas, sausra

aktyviosios augalų vegetacijos laikotarpiu, šalna aktyviosios augalų vegetacijos laikotarpiu):

19.

Organizuoti gyventojų ir ūkio subjektų perspėjimą 

apie prognozuojamus stichinius ir katastrofinius 

meteorologinius reiškinius ir teikti rekomendacijas 

kaip elgtis jų metu

Gavus

informa-

ciją

Gavus

informa-

ciją

Gavus

informa-

ciją

Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Gyventojai ir ūkio subjektai bus perspėti 

apie prognozuojamą stichinį ar 

katastrofinį meteorologinį reiškinį bei 

supažindinti, kaip elgtis prieš ir reiškinio 

metuVertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė 100 100 100



6

Eil.

Nr.

Priemonės pavadinimas Vykdymo/įvykdymo terminas Atsakingas

vykdytojas

Laukiamas rezultatas (tikslas)

2021

metai

2022

metai

2023

metai

Vykdytas perspėjimas nuo gautos informacijos/proc.

20.

Peržiūrėti ir patikslinti ūkio subjektų ir asmenų, 

atsakingų už kelių priežiūros organizavimą šaltuoju 

metų periodu, kontaktinius duomenis

IV ketv. IV ketv. IV ketv.
Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Atnaujinti kontaktai leis operatyviau 

keistis informacija tarp atsakingų asmenų.

Greičiau bus priimami sprendimai dėl 

padarinių likvidavimoVertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

1 1 1Peržiūrėti ir patikslinti kontaktiniai duomenys/skaičius

21.
Vykdyti savivaldybės gyventojų civilinės saugos 

švietimo renginių grafike užplanuotas priemones 

Pagal

švietimo

grafiką

Pagal

švietimo

grafiką
-

Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Gyventojai bus supažindinti su šaltuoju ir 

šiltuoju metų periodais gręsiančiais 

pavojais ir saugiu elgesiu jų metuVertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

1 2 -Vykdyta švietimo priemonių per einamuosius metus/skaičius

22.

Klausimo dėl pasirengimo šaltajam metų periodui 

apsvarstymas savivaldybės ekstremalių situacijų 

komisijos posėdyje ir nutarimų įgyvendinimo 

organizavimas

IV IV IV

Savivaldybės

administracijos

padaliniai

pagal priimtus

nutarimus

Įvertintas civilinės saugos sistemos 

subjektų pasirengimas šaltajam metų 

periodui ir numatytos priemonės 

pasirengimui gerintiVertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė
1 1 1

Svarstyta klausimų per einamuosius metus/skaičius

2.1.2.Hidrotechnikos statinių (įrenginių) avarijoms ir (ar) gedimams:

23.
Organizuoti pavojų keliančių hidrotechnikos 

statinių apžiūras

Esant

greitam

sniego ir

ledo

tirpsmui

Esant

greitam

sniego ir

ledo

tirpsmui

Esant

greitam

sniego ir

ledo

tirpsmui

Kazlų Rūdos

savivaldybės

administracija

Sumažės potvynių rizika ir jų daroma žala

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

1 1 1Organizuota apžiūrų nuo poreikio/skaičius

2.1.3. Epidemijoms ir (ar) pandemijoms:

24.

Organizuoti pavojingos užkrečiamosios ligos

epidemijos ir (ar) pandemijos paskelbimą ir

atšaukimą savivaldybėje

Pasiekus

kriterijų

Pasiekus

kriterijus

Pasiekus

kriterijus Savivaldybės

gydytoja

Sumažės galimybė susirgti pavojinga 

užkrečiamąja liga
Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

100 100 100Paskelbta ligų epidemijų pagal pasiektus kriterijus/proc.

25. Įgyvendinti Lietuvos Respublikos sveikatos -
Priėmus

sprendimą
-

Kazlų Rūdos

savivaldybės

Bus ribojamas COVID-19 ligos plitimas, 

mažės gyventojų sergamumas



7

Eil.

Nr.

Priemonės pavadinimas Vykdymo/įvykdymo terminas Atsakingas

vykdytojas

Laukiamas rezultatas (tikslas)

2021

metai

2022

metai

2023

metai

apsaugos ministro valstybės lygio ekstremaliųjų 

situacijų operacijų vadovo priimtus sprendimus dėl 

COVID-19 pandemijos suvaldymo

administracija

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė
- 100 -

Įgyvendinta priemonių pagal priimtus sprendimus/proc.

26.

Vykdyti savivaldybės gripo ir ūminių viršutinių

kvėpavimo takų infekcijų epidemiologinės

priežiūros ir prevencijos priemonių plane numatytas

priemones

-

Epidemi-

nio 

sergamu-

mo 

sezoniniu 

gripu 

padidėji-

mo metu

Epidemi-

nio

sergamu-

mo

sezoniniu

gripu

padidėji-

mo metu

Savivaldybės

gydytoja Bus ribojamas užkrečiamųjų ligų plitimas,

sumažės gyventojų sergamumas

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė
- 100 100

Vykdytų priemonių epideminio sergamumo metu/proc.

2.1.4. Epizootijoms; Kenksmingųjų organizmų židiniams:

27.

Teikti informaciją gyventojams apie pavojingų ligų

protrūkį bei specialistų siūlomas vykdyti priemones
Gavus 

informa-

ciją

Gavus 

informa-

ciją

Gavus 

informa-

ciją

Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Sumažės pavojingos ligos plitimas ir 

padariniai
Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

100 100 100Organizuota informacijos teikimų nuo gautos informacijos /proc.

2.2. Žmogaus veiklos pavojams:

2.2.1. Transporto įvykiams; cheminėms avarijoms:

28.

Organizuoti gyventojų, valstybės institucijų ūkio 

subjektų ir kitų įstaigų perspėjimą ir informavimą 

apie avarijas ir teikti rekomendacijas apie

apsisaugojimo būdus

Gavus 

informa-

ciją

Gavus 

informa-

ciją

Gavus 

informa-

ciją
Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Padidės gyventojų saugumas, pagerės 

visuomenės savisaugos kultūros lygis

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

100 100 100
Organizuotas perspėjimas nuo gautos informacijos/proc.

2.2.2. Pastatų griuvimams:



8

Eil.

Nr.

Priemonės pavadinimas Vykdymo/įvykdymo terminas Atsakingas

vykdytojas

Laukiamas rezultatas (tikslas)

2021

metai

2022

metai

2023

metai

29.
Vykdyti statinių techninės priežiūros patikrinimus

I–IV ketv. I–IV ketv. I–IV ketv.
Savivaldybės

administracija

Bus laiku pastebėti ir įvertinti statinių 

konstrukcijų defektai bei organizuotas jų 

likvidavimas, sumažės grėsmė įvykti 

pastato griūčiai, padidės gyventojų 

saugumas

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė
100 100 100Vykdyta statinių techninės priežiūros patikrinimų/proc.

2.2.3. Pavojingiems radiniams:

30.

Rinkti ir teikti informaciją Priešgaisrinės apsaugos 

ir gelbėjimo departamentui prie Vidaus reikalų 

ministerijos apie užterštas likusiais nuo karo 

sprogmenimis teritorijas savivaldybėje

III–IV 

ketv.

III–IV 

ketv.

III–IV 

ketv.
Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Bus išaiškintos teritorijos, kurios yra 

užterštos likusiais nuo karo sprogmenimis

bei nustatyti teritorijų valymo prioritetai
Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

1 1 1Rinkta ir teikta informacija/skaičius

31.

Informuoti gyventojus apie vykdomas kovinio

šaudymo ir lauko pratybas Kazlų Rūdos poligone ir

Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje

Gavus 

informa-

ciją

Gavus 

informa-

ciją

Gavus 

informa-

ciją

Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Padidės gyventojų saugumas

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

100 100 100Informuoti gyventojai gavus informaciją/proc.

2.2.4. Gaisrams ir (ar) sprogimams:

32.
Vykdyti gyventojų civilinės saugos švietimo 

renginių grafike numatytas priemones

Pagal

švietimo

grafiką

Pagal

švietimo

grafiką

-
Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Gyventojai bus supažindinti su saugaus 

elgesio taisyklėmis gyvenamajame 

sektoriuje, suteiktos žinios, kaip išvengti 

gaisro ir kaip elgtis jam kilus. Bus 

sumažintas gaisrų skaičius gyvenamajame

sektoriuje, gaisruose žuvusių žmonių 

skaičius

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

2 3 -Vykdyta gyventojų civilinės saugos švietimo priemonių per 

einamuosius metus/ skaičius

33.

Vykdyti savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančių būstų, kuriuose įrengti vietinio 

šildymo įrenginiai, patikrinimus

I–IV ketv. I–IV ketv. I–IV ketv.
Savivaldybės

administracija

Patikrinti savivaldybei nuosavybės teisė 

priklausančiuose būstuose šildymo 

įrenginiai bei priimti sprendimai dėl jų 

būklės pagerinimoVertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

100 100 100Atlikta būstų patikrinimų/proc.

2.2.5. Miškų ir durpynų gaisrams:

34.
Esant padidintam ar dideliam miško gaisrų pavojui 

uždrausti arba apriboti miškų lankymą ir miško 
Miško

valdytojų

Miško

valdytojų

Miško

valdytojų
Savivaldybės 

administracijos 
Bus sumažintas miškų gaisrų skaičius



9

Eil.

Nr.

Priemonės pavadinimas Vykdymo/įvykdymo terminas Atsakingas

vykdytojas

Laukiamas rezultatas (tikslas)

2021

metai

2022

metai

2023

metai

išteklių naudojimą teikimu teikimu teikimu direktorius

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

100 100 100Organizuota apribojimų nuo gautų teikimų/proc.

2.2.6. Maisto taršai:

35.
Informacijos apie galimą maisto taršą ir

rekomendacijų apie saugų naudojimą teikimas

Gavus 

informa-

ciją

Gavus 

informa-

ciją

Gavus 

informa-

ciją

Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Bus apsaugota žmonių ir gyvūnų sveikata 

nuo žalingo kenksmingų medžiagų 

poveikioVertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

100 100 100Informuoti gyventojai gavus informaciją/proc.

2.2.7.Transporto avarijoms (geležinkelio, oro, vandens, automobilių):

36.
Organizuoti saugaus eismo komisijos posėdžius ir 

juose priimtų nutarimų įgyvendinimą
I–IV ketv. I–IV ketv. I–IV ketv. Saugaus eismo

komisijos

pirmininkas

Bus padidintas gyventojų saugumas
Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

4 4 4Organizuota posėdžių per einamuosius metus/skaičius

2.2.8. Elektros, šilumos; vandens tiekimo sutrikimams:

37.
Avarinių tarnybų, atliekančių neatidėliotinus

darbus, sąrašo ir kontaktinių duomenų tikslinimas
- IV ketv. IV ketv. Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Atnaujinti kontaktai leis operatyviau 

keistis informacija tarp atsakingų asmenų.

Bus greičiau priimami sprendimai dėl 

padarinių likvidavimo

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

- 1 1
Patikslinta sąrašų ir kontaktinių duomenų per einamuosius 

metus/skaičius

2.2.9. Kibernetinėms atakoms:

38.

Atnaujinti antivirusinę programą savivaldybės

administracijos naudojamuose kompiuteriuose - II ketv. -

Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas
Bus užtikrintas saugus ryšys tarp vartotojų

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė
- 100 -

Atnaujinta antivirusinė programa kompiuteriuose/proc.

39. Atnaujinti SSL sertifikatą - II ketv. II ketv. Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Bus užtikrintas koduotas ir saugus ryšys 

tarp vartotojų
Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

- 1 1Atnaujintas SSL sertifikatas/skaičius

2.2.10. Užterštumui radioaktyviosiomis medžiagomis:

40. Organizuoti informacijos teikimą gyventojams apie Gavus Gavus Gavus Bendrojo Gyventojai bus informuoti apie pavojų, 



10

Eil.

Nr.

Priemonės pavadinimas Vykdymo/įvykdymo terminas Atsakingas

vykdytojas

Laukiamas rezultatas (tikslas)

2021

metai

2022

metai

2023

metai

susidariusią situacija, galimus padarinius ir 

apsisaugojimo būdus

informa-

ciją

informa-

ciją

informa-

ciją

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

padidės jų saugumas

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė
100 100 100

Organizuota perspėjimų nuo gautos informacijos/proc.

2.2.11. Branduolinei avarijai:

41.

Organizuoti informacijos teikimą gyventojams apie 

susidariusią situacija, galimus padarinius ir 

apsisaugojimo būdus

Gavus 

informa-

ciją

Gavus 

informa-

cija

Gavus 

informa-

cija

Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Gyventojai bus informuoti apie pavojų, 

padidės jų saugumas

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė
100 100 100

Organizuota perspėjimų nuo gautos informacijos/proc.

42.

Supažindinti savivaldybės administracijos 

darbuotojus su Valstybiniame gyventojų apsaugos 

branduolinės avarijos atveju plane Savivaldybėms 

priskirtoms vykdyti funkcijoms

-
CS

mokymų

metu

-
Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Darbuotojai supažindinti su 

Valstybiniame gyventojų apsaugos 

branduolinės avarijos atveju plane 

savivaldybėms priskirtoms vykdyti 

funkcijoms. Pagerės jų pasirengimas 

galimai avarijai.
Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

- 2Vykdyta darbuotojų mokymų per einamuosius metus/ skaičius

43.
Vykdyti gyventojų civilinės saugos švietimo 

renginių grafike numatytas priemones

Pagal

švietimo

grafiką

Pagal

švietimo

grafiką
- Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Gyventojai supažindinti kaip elgtis įvykus

avarijai atominėje elektrinėje. Pagerės jų 

savisaugos kultūros lygis.
Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

1 1 -Vykdyta gyventojų civilinės saugos švietimo priemonių per 

einamuosius metus/ skaičius

2.2.12.Masiniams neramumams; karinei atakai, maištui, sukilimui; teroristiniams išpuoliams:

44.

Organizuoti informacijos teikimą gyventojams apie 

susidariusią situaciją ir būtinas vykdyti priemones
Gavus 

informa-

ciją

Gavus 

informa-

ciją

Gavus 

informa-

ciją

Bendrojo

skyriaus

vyriausiasis

specialistas
Gyventojai informuoti apie pavojų, 

padidės gyventojų saugumas

Vertinimo kriterijus/vertinimo kriterijaus reikšmė

100 100 100Organizuota perspėjimų nuo gautos informacijos/proc.

__________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2021–2023 METŲ

EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ PREVENCIJOS

PRIEMONIŲ PLANO PATIKSLINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-17 Nr. AT-103

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Zasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-17 18:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-30 14:21 - 2023-09-30 14:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-02-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-02-18 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




